
Uchwała Nr 153/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,        

art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy                  

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869                         

z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów nr 139/19 z dnia 18 grudnia                 

2019 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 223.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 223.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości  64.281.620,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.243.527,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.038.093,00 zł;  

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach w wysokości 69.381.620,00 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 52.221.641,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie 17.159.979,00 zł. 

 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2020 rok”, która otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 153/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdziale 70005 § 0770 o kwotę 179.000,00 zł,                   

z tytułu wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności do nieruchomości; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych w rozdziale 70005 § 6290 o kwotę 44.500,00 zł,                   

z tytułu wypłaty finansowego wsparcia przez Bank Gospodarstwa Krajowego dotyczącego 

budowy budynku komunalnego na ul. Orzeszkowej w Celestynowie. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 223.500,00 zł                  

w zadaniu inwestycyjnym „Zakup gruntów pod inwestycje”. 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 223.500,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Zakup gruntów pod inwestycje”. 

 

        

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2020 rok planowany 

deficyt pozostaje bez zmian. 


